
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

/

РЕШЕНИЕ
15 октября 2021 г. № 06/^/i/'>  -р

г. Иркутск

О предложении об обращении с 
законодательной инициативой в 
форме внесения в Государственную 
Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации проекта 
федерального закона «О внесении 
изменений в отдельные
законодательное акты Российской 
Федерации»

Рассмотрев предложение Губернатора Иркутской области Кобзева И.И. 
об обращении Законодательного Собрания Иркутской области с 
законодательной инициативой в форме внесения в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в соответствии со статьей 107 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести данную законодательную инициативу на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области с предложением о внесении в 
порядке законодательной инициативы в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации».

2. Комитету по собственности и экономической политике 
Законодательного Собрания Иркутской области в порядке, установленном 
статьей 107 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
направить решение вместе с законодательной инициативой и материалами к 
ней в Совет законодателей Российской Федерации при Федеральном 
Собрании Российской Федерации для предварительного рассмотрения.

Председатель комитета


